CONTINUADOS DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL DESARMADA E SERVIÇOS 
DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO, nas dependências e instalações do Conselho 
Regional de Medicina do Estado do Acre – CRM-AC, com fornecimento de mão de obra, 
materiais e equipamentos necessários à plena execução dos serviços, pelo preço global de 
R$59.900,00 (cinquenta e nove mil e novecentos reais.), conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

O prazo de validade de nossa Proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data da abertura 
da licitação. 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital